

ÅRSREDOVISNING

för

Sari Restaurang AB

Org.nr. 559132-6912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Salih Dilmac, Styrelseledamot
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet, samt förvaltning av fastigheter.

Företagets säte är Strömstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 212 000	8 235 964	6 279 101	6 189 163
Resultat efter finansiella poster	4 340 335	2 227 410	1 188 977	1 625 595
Soliditet (%)	72,18	62,13	50,18	41,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 297 688	1 322 274	3 669 962
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 322 274	-1 322 274	0
Årets resultat			2 551 246	2 551 246
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 619 962</u>	<u>2 551 246</u>	<u>4 221 208</u>

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 619 961
Årets resultat	<u>2 551 246</u>
	4 171 207

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>171 207</u>
	4 171 207

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sari Restaurang AB

Org.nr. 559132-6912

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 212 000	8 235 964
Övriga rörelseintäkter		18 697	115 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 230 697</u>	<u>8 351 570</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 550 450	-2 861 972
Övriga externa kostnader		-1 594 040	-713 679
Personalkostnader	2	-1 660 224	-2 018 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 870	-488 940
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-18 178</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 902 584</u>	<u>-6 101 113</u>
Rörelseresultat		4 328 113	2 250 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	42 924	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-30 702</u>	<u>-23 157</u>
Summa finansiella poster		<u>12 222</u>	<u>-23 047</u>
Resultat efter finansiella poster		4 340 335	2 227 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-560 000
Förändring av överavskrivningar		<u>2 823</u>	<u>5 387</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 097 177</u>	<u>-554 613</u>
Resultat före skatt		3 243 158	1 672 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-691 912	-350 523
Årets resultat		<u>2 551 246</u>	<u>1 322 274</u>

Sari Restaurang AB

Org.nr. 559132-6912

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	6	1 885 785	1 921 522
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>145 419</u>	<u>176 395</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 031 204	2 097 917
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	<u>820 000</u>	<u>760 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 000	760 000
Summa anläggningstillgångar		2 851 204	2 857 917
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>75 820</u>	<u>80 234</u>
Summa varulager		75 820	80 234
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		354	35 667
Övriga fordringar		109 970	10 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>140 667</u>	<u>54 549</u>
Summa kortfristiga fordringar		250 991	100 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 903 845</u>	<u>5 223 101</u>
Summa kassa och bank		5 903 845	5 223 101
Summa omsättningstillgångar		6 230 656	5 403 964
SUMMA TILLGÅNGAR		9 081 860	8 261 881

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 619 961	2 297 688
Årets resultat		2 551 246	1 322 274
Summa fritt eget kapital		<u>4 171 207</u>	<u>3 619 962</u>
Summa eget kapital		4 221 207	3 669 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 920 000	1 820 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 256	23 079
Summa obeskattade reserver		<u>2 940 256</u>	<u>1 843 079</u>
Långfristiga skulder	9		
Skulder till koncernföretag		27 080	1 996 560
Summa långfristiga skulder		<u>27 080</u>	<u>1 996 560</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		471 640	240 273
Skatteskulder		491 943	85 629
Övriga skulder		204 110	175 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 624	250 935
Summa kortfristiga skulder		<u>1 893 317</u>	<u>752 280</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 081 860	8 261 881

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Byggnader	50 år
-----------	-------

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
-------	--	------	------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

530	0
-----	---

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
-------	--	------	------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-30 686	-19 768
---------	---------

Noter till balansräkningen

Not 5	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
	Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 280 877
	Årets avskrivningar	0	-319 123
	Utgående avskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 102 165	2 102 165
	Utgående anskaffningsvärden	2 102 165	2 102 165
	Ingående avskrivningar	-180 643	-144 906
	Årets avskrivningar	-35 737	-35 737
	Utgående avskrivningar	-216 380	-180 643
	Redovisat värde	1 885 785	1 921 522
Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	690 395	624 000
	Inköp	31 157	120 395
	Försäljningar/utrangeringar	0	-54 000
	Utgående anskaffningsvärden	721 552	690 395
	Ingående avskrivningar	-514 000	-415 742
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	43 022
	Årets avskrivningar	-62 133	-141 280
	Utgående avskrivningar	-576 133	-514 000
	Redovisat värde	145 419	176 395
Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	760 000	600 000
	Inköp	60 000	160 000
	Utgående anskaffningsvärden	820 000	760 000
	Redovisat värde	820 000	760 000

Sari Restaurang AB

Org.nr. 559132-6912

Not 9	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	27 080	1 996 560

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till S & R Holding AB, Org. nr 556849-3364, säte Strömstad.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Salih Dilmac

Salih Dilmac

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2024.

Martin Karlsson

Martin Karlsson

Auktoriserad revisor
